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M XL8 TABLE MESA TABLE TISCH            

L8’ x W30” x H30”
L243.8 x W76.2 x H76.2 cm

The square section legs and 
the design of the table top 

provide an elegant and sober 
aesthetic appearance.

Las patas de sección cuadrada y el diseño del sobre 
confieren una apariencia estética elegante y sobria.

Les pieds à section carrée et le dessin du plateau 
confèrent une apparence esthétique élégante et sobre.

Die Beine mit quadratischem Querschnitt und das 
Design der Platte sorgen für schlichte Eleganz.

,y~ Hosteleria10.com 
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1.96”
50 mm

H30”
H76.2 cm

L8’ x W30”
L243.8cm x W76.2 cm

8 48.6 Ib
22.1 kg

56.9 lb
25.8 kg

1.000 lb
453.6 kg

Net weight

Peso neto

Poids net

Nettogewicht

Gross weight

Peso bruto

Poids brut

Bruttogewicht

Recommended maximum weight 

Peso máximo recomendado

Poids maximum recommandé

Empfohlenes Höchstgewicht

stretch

table cover

table cover

table cover

top cover

tablecloth

0268

0515

1249

1242

0265

0512

1253

1246

0890

0894

1251

1244

0264

0511

1255

1248

0557

0892

0896

1250

1243

0891

0895

1254

1247

0889

0893

1252

1245

paramount

plain

REF. 
BT008X007A

XLtrolley available for 14 tables.  See page 44.

Carro XLtrolley disponible para 14 mesas.Ver pág. 44.

Chariot XLtrolley disponible pour 14  tables. Voir page 44.

Wagen XLtrolley lieferbar für 14 Tische. Siehe S. 44.

tablecloth0557

Accessory gliders. Special foot caps, 
designed to fit gliders.

Reguladores. Tacos diseñados para 
albergar los reguladores de altura 
(accesorio disponible).

Régulateurs. Embouts conçus pour 
encastrer les vérins de réglage 
(accessoire disponible à la demande 
sur tarif).

Höhenregler. Spezielle Fußabdeckun-
gen zur Aufnahme der Höhenregler 
(Sonderzubehör).

Ref. 15-0093

581-1
581-3

Contract
15372 L2
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M XL6 TABLE MESA TABLE TISCH            

L6’ x W30” x H30”
L182.8 x W76.2 x H76.2 cm

Complete comfort also 
for users located at the 

heads of the table.
Pleno confort también para los usuarios ubicados 

en las cabeceras de la mesa.

Tout confort aussi pour les utilisateurs 
situés aux têtes de la table.

Voller Komfort auch für die Benutzer 
an den Tischenden.
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1.96”
50 mm

H30”
H76.2 cm

L6’ x W30”
L182.8 x W76.2 cm

6 35.4 lb
16.1 kg

48.18 lb
21.9 kg

700 lb
317.5 kg

Net weight

Peso neto

Poids net

Nettogewicht

Gross weight

Peso bruto

Poids brut

Bruttogewicht

Recommended maximum weight 

Peso máximo recomendado

Poids maximum recommandé

Empfohlenes Höchstgewicht

stretch

table cover

table cover

table cover

top cover

tablecloth

0261

0508

1235

1228

0258

0505

1239

1232

0874

0878

1237

1230

0257

0504

1241

1234

0556

0876

0880

1236

1229

0875

0879

1240

1233

0873

0877

1238

1231

paramount

plain

REF. 
BT006X015A

XLtrolley available for 18 tables.  See page 44.

Carro XLtrolley disponible para 18 mesas. Ver pág. 44.

Chariot XLtrolley disponible pour 18  tables. Voir page 44.

Wagen XLtrolley lieferbar für 18 Tische. Siehe S.44.

tablecloth0556

Accessory gliders. Special foot caps, 
designed to fit gliders.

Reguladores. Tacos diseñados para 
albergar los reguladores de altura 
(accesorio disponible).

Régulateurs. Embouts conçus pour 
encastrer les vérins de réglage 
(accessoire disponible à la demande 
sur tarif).

Höhenregler. Spezielle Fußabdeckun-
gen zur Aufnahme der Höhenregler 
(Sonderzubehör).

Ref. 15-0093

581-1
581-3

Contract
15372 L2
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M XL4 TABLE MESA TABLE TISCH            

L4’ x W30” x H30”
L122 x W76.2 x H76.2 cm

Aesthetically elegant 
without the need to be 

covered by skirting.
Estéticamente elegante sin necesidad 

de cubrir con faldones.

Esthétiquement élégante sans avoir besoin 
de couvrir avec des nappes.

Elegante Ästhetik auch ohne Hussen.
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tablecloth0555

1.96”
50 mm

H30”
H76.2 cm

L4’ x W30”
L122 x W76.2 cm

4 25.8 lb 
11.7 kg

30.4 lb 
13.8 kg

600 lb
272 kg

Net weight

Peso neto

Poids net

Nettogewicht

Gross weight

Peso bruto

Poids brut

Bruttogewicht

Recommended maximum weight 

Peso máximo recomendado

Poids maximum recommandé

Empfohlenes Höchstgewicht

stretch

table cover

table cover

table cover

top cover

tablecloth

1200

1207

1221

1214

1204

1211

1225

1218

1202

1209

1223

1216

1206

1213

1227

1220

0555

1201

1208

1222

1215

1205

1212

1226

1219

1203

1210

1224

1217

paramount

plain

REF. 
BT004X011A

XLtrolley available for 24 tables. See page 44.

Carro XLtrolley disponible para 24 mesas. Ver pág. 44.

Chariot XLtrolley disponible pour 24 tables. Voir page 44.

Wagen XLtrolley lieferbar für 24 Tische. Siehe S.44.

Accessory gliders. Special foot caps, 
designed to fit gliders.

Reguladores. Tacos diseñados para 
albergar los reguladores de altura 
(accesorio disponible).

Régulateurs. Embouts conçus pour 
encastrer les vérins de réglage 
(accessoire disponible à la demande 
sur tarif).

Höhenregler. Spezielle Fußabdeckun-
gen zur Aufnahme der Höhenregler 
(Sonderzubehör).

Ref. 15-0093

581-1
581-3

Contract
15372 L2




